
 

 

 

1/10 

EDITAL 003/2020 

 

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO 
EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE DEFESA DA MULHER E 

POPULAÇÃO LGBT 

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO  DO MARANHÃO,  no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO 
FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO 
NÚCLEO DE DEFESA DA MULHER E POPULAÇÃO LGBT, resolve: 

Art. 1º- INFORMAR que não houve interposição de recursos ante as inscrições 
indeferidas; 

Art. 2º-  DIVULGAR a lista definitiva dos candidatos que obtiveram suas inscrições 
deferidas no processo seletivo, conforme ANEXO I  do presente edital; 

Art. 3º - DIVULGAR a lista de pontuação da fase de análise curricular, conforme 
ANEXO II  do presente edital; 
 
Art. 4º -  INFORMAR que os recursos em face da ANÁLISE CURRICULAR  deverão 
ser interpostos eletronicamente, nos dias 06/10/2020 e 07/10/2020, em FORMATO 
PDF, por meio do endereço eletrônico seletivos2020@ma.def.br, conforme Item 10 do 
Edital de Abertura; 
 
Art. 5º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA. 

 

 

São Luís, 05 de outubro de 2020 

 

 

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES  

Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão  
 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

2/10 

ANEXO I 

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO 
EM DIREITO PARA ATUA ÇÃO NO NÚCLEO DE DEFESA DA MULHER E 

POPULAÇÃO LGBT 

INSC. NOME STATUS MOTIVO(S) 

7087 ABGAYL AZEVEDO SILVA DEFERIDO - 

7083 ALANY ABREU DOS SANTOS INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 

DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 
(CURRÍCULO LATTES). 

7102 
ALICE MARIA DE JESUS DOS 
SANTOS 

DEFERIDO - 

7080 
AMANDA PINHEIRO DE 
ANDRADE 

DEFERIDO - 

7097 ANA CAROLINA COSTA SODRE DEFERIDO - 

7062 ANA PAULA BRAGA DE SOUSA DEFERIDO - 

7119 
BRENDA WASH FERRAZ 
BRAGA 

DEFERIDO - 

7075 CAMILA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO - 

7118 CAMILLE FROES PEREIRA DEFERIDO - 

7115 
CARLA THALITA TRINDADE 
SANTOS 

DEFERIDO - 

7066 CAROLAYNE LOPES SOARES DEFERIDO - 

7107 
CLICIA LORENA PACHECO 
GOMES 

DEFERIDO - 

7061 DANIEL BARBOSA DE ASSIS DEFERIDO - 

7076 
DANIELA CRISTINA SANTOS 
SILVA 

DEFERIDO - 

7111 
DAWYS ANDRETTE DI CASTRO 
VIANA SERRA 

INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 

DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 
(CURRÍCULO LATTES). 

7108 DYANE COELHO DA SILVA DEFERIDO - 

7073 ELIDA DIAS DE ALBUQUERQUE DEFERIDO - 

7078 ELVES SANTOS RODRIGUES DEFERIDO - 

7094 ERIKA DE ALMEIDA NUNES DEFERIDO - 

7095 FELIPE AHID PONTES DEFERIDO - 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

3/10 

7099 
FELIPE CRISTIAN CAMPOS 
SOUZA 

DEFERIDO - 

7122 
FERNANDA ROSE DE SOUSA 
AZEVEDO 

DEFERIDO - 

7114 FERNANDA SANTOS DE SOUSA DEFERIDO - 

7089 
FLÁVIA JULIANA PIRES 
GALVÃO 

DEFERIDO - 

7067 
JULIANE CAMILA CARNEIRO 
NUNES DA SILVA 

INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 

DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 
(CURRÍCULO LATTES). 

7106 KAROLINE COSTA SILVA DEFERIDO - 

7065 
LAISE CAROLYNNE SOUSA 
DOS SANTOS 

DEFERIDO - 

7093 
LEONARDO SERRA 
CANTANHEDE 

DEFERIDO - 

7103 
LETICIA CRISTINA COSTA 
BEZERRA 

DEFERIDO - 

7068 LETICIA SANTOS SABOIA DEFERIDO - 

7090 LISIANE VIEIRA ALVES DEFERIDO - 

7069 
LUANNA DI LARA ALVES E 
SILVA 

INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 

DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 
(CURRÍCULO LATTES). 

7120 
LUCAS GABRIEL DUARTE 
SANTOS 

DEFERIDO - 

7096 LUCAS RODRIGUES FALCÃO DEFERIDO - 

7082 MARCUS PAULO MAIA SILVA INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 
(CURRÍCULO LATTES).  O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA. 

7060 MARIA CRISTINA SILVA LEMOS DEFERIDO - 

7063 
MARIA DE LOURDES AGUIAR 
DE OLIVEIRA 

DEFERIDO - 

7116 
MARIA FERNANDA RODRIGUES 
MESQUITA 

DEFERIDO - 

7071 
MARIA GLEYCEKELLEN 
FERREIRA BRANDÃO 

DEFERIDO - 

7117 
MARIANA BALBY MENDONÇA 
SANTOS 

DEFERIDO - 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

4/10 

7077 MARIANA E SILVA LIMA DEFERIDO - 

7081 MARIANA MARQUES LEITE DEFERIDO - 

7088 
MARINA DOS SANTOS 
MESQUITA 

DEFERIDO - 

7109 
MARINA MIRELLA DOS SANTOS 
D CAMINHA 

DEFERIDO - 

7074 
MILLANY MICHELLE PINHEIRO 
FREIRE 

DEFERIDO - 

7085 MYLENA PRADO PRIVADO DEFERIDO - 

7091 
MYLLENA THERESA DE 
OLIVEIRA DE SOUSA 

DEFERIDO - 

7113 
PAULO ROBERTO CAMPOS 
LIMA 

DEFERIDO - 

7104 
RAFAELA JORGE BORDALO 
MENDONÇA 

DEFERIDO - 

7100 REBECA PEDROSA DE SOUSA DEFERIDO - 

7086 
RENATA CRISTINA DE LIMA 
ARAÚJO 

INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 

DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA. 

7064 RÍVIA BARBOZA FERNANDES DEFERIDO - 

7121 
SARAH ANGÉLICA PEREIRA 
BAZÍLIO 

DEFERIDO - 

7112 
SUELEM CAROLINE PENHA 
MORAES 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA.  O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(CURRÍCULO LATTES). 

7084 
SUÉVYLLA BYANCA AMORIM 
PEREIRA 

DEFERIDO - 

7105 THAIS DE SOUSA MENEZES DEFERIDO - 

7070 
THALYANY GONÇALVES 
PRAZERES 

DEFERIDO - 

7092 
THAYNARA VANESSA SILVA DE 
ASSIS 

DEFERIDO - 

7101 
WANNY KARINE LIMA 
RODRIGUES 

DEFERIDO - 

 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

5/10 

TABELA DE PONTUAÇÃO – ANEXO II 

Nº 
de 

Insc
rição 

NOME Experiência 
profissional 

em área 
ligada a 

defesa da 
Mulher e 
Violência 
de Gênero 
(2,0 – máx. 

10) 

Experiênc
ia 

profission
al em área 
ligada a 
defesa 
LGBT 
(2,0 – 

máx. 10) 

Atividad
e 

Jurídica 
em nível 
profissio
nal (0,5 
– máx. 

6)  

Experiê
ncia de 
Estágio 
Jurídico 
Extracur
ricular 
em área 
ligada a 
defesa 

da 
Mulher 

e 
Violênci

a de 
Gênero 
(1,0 – 

máx. 4) 

Experiênc
ia de 

Estágio 
Jurídico 

Extracurri
cular em 

área 
ligada a 
defesa 
LGBT 
(1,0 – 

máx. 4) 

Experiê
ncia de 
Estágio 
Jurídico 
Extracur
ricular 

em 
outras 
áreas 
(0,5 – 
máx. 
2,0) 

Pós-
Graduaç
ão “Lato 
Sensu”, 
em nível 

de 
Especial
ização 
na área 

de 
Direito 
(1,5 – 

máx. 3)  

Pós-
Graduaç

ão 
“Stricto 
Sensu”, 
em nível 

de 
Mestrad

o na 
área de 
Direito 
(2,5 – 

máx. 5) 

Pós-
Gradu
ação 

“Strict
o 

Sensu”
, em 
nível 
de 

Doutor
ado, 

na área 
de 

Direito 
(5 – 
máx. 
10) 

Participaçã
o em 

grupos de 
estudos, 

grupos de 
pesquisa ou 
exercício 
da função 

de 
monitoria 
na área de 
Direito, 

vinculados 
a 

Instituição 
de Ensino 
Superior 

(0,5 – máx. 
6) 

TOTAL 

7087 ABGAYL AZEVEDO SILVA 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

7102 ALICE MARIA DE JESUS 
DOS SANTOS 

0 0 0 1,0  0 2,0 0 0 0 1,0 4,0 

7080 AMANDA PINHEIRO DE 
ANDRADE 

0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

7097 ANA CAROLIINA COSTA 
SODRE 

0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 2,0 3,5 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

6/10 

7062 ANA PAULA BRAGA DE 
SOUSA 

0 0 0 0 0 2,0 

 

0 0 0 0 2,0 

7119 BRENDA WASH FERRAZ 
BRAGA 

0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

7075 CAMILA OLIVEIRA  

COSTA 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 1,0 3,0 

7118 CAMILLE FROES  

PEREIRA 

0 0 1,0 0 0 2,0 1,5 0 0 0,5 5,0 

7115 CARLA THALITA  

TRINDADE SANTOS 

0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

7066 CAROLAYNE LOPES 

 SOARES 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7107 CLICIA LORENA  

PACHECO GOMES 

0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

7061 DANIEL BARBOSA  

DE ASSIS 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0 2,0 

7076 DANIELA CRISTINA  

SANTOS SILVA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7108 DYANE COELHO  

DA SILVA  

0 0 0 1,0 0 0 0 0 0 1,0 2,0 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

7/10 

7073 ELIDA DIAS DE 
ALBUQUERQUE 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7078 ELVES SANTOS 
RODRIGUES 

0 0 0 0 0 1,0 

 

0 0 0 0 1,0 

7094 ERIKA DE ALMEIDA  

NUNES 

0 0 0 0 0 0 1,5  0 0 0 1,5 

7095 FELIPE AHID PONTES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7099 FELIPE CRISTIAN  

CAMPOS SOUSA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7122 FERNANDA ROSE  

DE SOUSA AZEVEDO 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0 2,0 

7114 FERNANDA SANTOS DE 
SOUSA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7089 FLAVIA JULIANA PIRES 
GALVAO 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0 2,0 

7106 KAROLINE COSTA SILVA 0 0 0 0 0 0 

 

0 0 0 0 0 

7065        LAISE CAROLYNNE 
SOUSA DOS SANTOS 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 1,0 3,0 

7093 LEONARDO SERRA  

CANTANHEDE 

0 0 0 0 0 2,0  1,5  0 0 0 3,5 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

8/10 

7103 LETICIA CRISTINA  

COSTA BEZERRA 

0 0 0 0 0 2,0 

 

1,5 

 

0 0 0 3,5 

7068 LETICIA SANTOS  

SABOIA 

0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 3,5 5,0 

7090 LISIANE VIEIRA ALVES 0 0 1,0 0 0 1,0  0 0 0 0 2,0 

7120 LUCAS GABRIEL  

DUARTE SANTOS 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0 2,0 

7096  LUCAS RODRIGUES 

 FALCAO 

0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

7060 MARIA CRISTINA SILVA 
LEMOS 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0 2,0 

7063 MARIA DE LOURDES  

AGUIAR DE OLIVEIRA 

0 0 0,5  0 0 1,5 0 0 0 0 2,0 

7116 MARIA FERNANDA 
RODRIGUES MESQUITA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7071 MARIA GLEYCEKELLEN 
FERREIRA BRANDAO  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 

7117 MARIANA BALBY 
MENDONCA SANTOS 

0 0 0 0 0 1,0 

 

0 0 0 0 1,0 

7077 MARIANA E SILVA LIMA  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 

7081 MARIANA MARQUES  0 0 2,0 0 0 1,5 0 0 0 0 3,5 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

9/10 

LEITE 

7088 MARINA DOS SANTOS 
MESQUITA 

0 0 0 4,0 0 0 0 0 0 0 4,0 

7109 MARINA MIRELLA DOS 
SANTOS D CAMINHA 

0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 1,5 

 

2,0 

7074 MILANY MICHELLE  

PINHEIRO FREIRE 

0 2,0 0,5 0 0 2,0 0 0 0 4,5 9,0 

7085 MYLENA PRADO  

PRIVADO 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0,5 2,5 

7091 MYLLENA THERESA DE 
OLIVEIRA DE SOUSA 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0,5 2,5 

7113 PAULO ROBERTO 

 CAMPOS LIMA 

0 0 0 0 0 1,0 0 0 0 0 1,0 

7104 RAFAELA JORGE  

BORDALO MENDONÇA 

0 0 0 0 0 2,0 1,5 0 0 0 3,5 

7100 REBECA PEDROSA 

 DE SOUSA 

0 0 0,5 0 0 1,5 0 0 0 0 2,0 

7064  RIVIA BARBOSA  

FERNANDES 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 1,0 3,0 

7121 SARAH ANGÉLICA  

PEREIRA BAZÍLIO 

0 0 1,0  0 0 0 1,5  0 0 0 2,0 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G




 

 

 

10/10 

 

7084 SUÉVYLLA BYANCA 

 AMORIM PEREIRA 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 1,0 

  

3,0 

7105 THAIS DE SOUSA  

MENEZES 

0 0 0 0 0 2,0 0 0 0 0 2,0 

7070 THALYANY GONÇALVES 
PRAZERES 

0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

7092 THAYNARA VANESSA  

SILVA DE ASSIS 

0 0 1,5  0 0 1,5  1,5 0 0 0 4,5 

7101 WANNY KARINE LIMA 
RODRIGUES 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

5/
10

/2
02

0 
14

:1
0:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

E
ID

J 
- 

X
R

N
L

G
 -

 C
U

C
8G

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1EIDJXRNLGCUC8G
http://www.tcpdf.org



		2020-10-05T14:17:57-0300
	GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES:05211971477




